rum inter nos & Dominum Alfonfum Regem Aragonum

,

Et parati fumus , & ad hoc nos ofFerimus in prxfenti , intrare

Carcerem ejufdem Regis Aragonum
,
juxta modum & formam,

in ipfis Conventionibus comprehenfos; cum promifla per nos in

convenrionibus ipfis eidem Regi Aragonum, juxta velle noftrum,

in ftatuto in Convendonibus eiidem cermino , nequiverimus adim-

plere

:

Peccntes a vobis & requirentes exprefTe , quod de hujufmodi

noftra proceftatione, & oblatione, ?.c diei fpacio, q 10 hodierna

die Lunx prxfences his fuimus , in prxdidtis proteftatione &
oblacione durantes , fcripcum faciacis nobis conveniens ad caute-.

lam.

Quam quidem proteftarionem & oblationem idem Dominus
Rex Jerufalem & Sicilix immediate fecit edam oraculo vi^'X vocis.

Nos itaque , Dei gratia, Roftagnus Arelaten. Archiepifcopus,

Bertrandus Nomaufen. Petrus Agecen, Epifcopi , & frater Guil-

lielmus de Vilareto Prior Hofpicalis San<iti Egidii Jerofolimitani,

inProvincia, _
Prae-
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Prxfentis fcripti tenore, certiim & veridicum tcftimonium per-

hibemus
,
quod prEcdiftus Dominus Rex Jerufalem & Sicili-.E , fir-

ma notitia nobis notus ,
pra;dii.T:a dieultima Odobris, ad diitum

locum
,

qui dicitur inter Collem de Panicz.ariis & Junakeriam,
ante lioram tertiam , venit inermis , & cum modica gente fua iner-

mi fimiliter ; & , in dicfto loco iifque ad folis occafum commorans,
praedidtam proteftationem & oblationem coram nobis fecit in

fcriptis, & fubfequenter immediate oraculo vivse vocis:

Per prsefatum vero ejuidem diei fpatium prsdictus Dominus AI-

fonfus ad praenominamm locum non venit , nec Nuncium aut

Procuratorem tranfmifit, qui per nos vifi fuerint vel auditi, maxi-

me cum per diverfas partcs loci prxdidti difcurfum faepius facere-

mus;
Unde , ad futuram memoriam , & ejufdem Domini Regis Jeru-

falem & Sicilije cautelam, pnefens fcriptum fecimus appeniione
figillorum noftrorum pendentium , & noftrum qui fupra, Johan-
nis de Capua & Taffuri , Apoftolica auftoritate pupplicorum No-
tariorum, fubfcriptorum roboratum.
Quod fcripfi ego prxdidus Johannes de Capua, pupplicus A-

poftolica audtoritate Notarius
,
qui priiididtis omnibus rogatus in-

terfui; eaque in hanc pupplicam fcripturam red^, & meo con-
fueto ligno fignavi.

A£him in prxdido loco, inter CoIIem de Paniczariis Sc Jun-
keriam

,

CoKjimilc Certijicatorium de primo die Novembris.

Ann. D.
1289.

ZUv. I.

An. 17.

E. !.

t. B.f.
113. a.

Ca-
merar.

Praefentibus,